
artykuł fi rmowy

88 Praktyczna Szkoła Budowania

Podłogi hybrydowe Barlinek to rewolu-
cyjna zmiana w podejściu do naturalnych 
podłóg. Dzięki zastosowaniu nowych 
rozwiązań ten ekologiczny materiał, jakim 
jest drewno zyskuje odporność, gwarantu-
jącą konsumentom użytkowanie na lata. 
Zalety hybrydowej deski barlineckiej to 
m.in. ultra odpornylakier, wodoodporność 
na miejscowe zalania i zachlapania oraz 
wytrzymałość, nawet podczas intensyw-
nej eksploatacji. Budowa tych podłóg jest 
szczególna: użytkowa warstwa drewna 
oraz twardy niczym skała rdzeń mineralny  
Denscore, czynią ją wyjątkowo mocną, 
trwałą i stabilną w czasie wahań wilgotno-
ści czy temperatury. 

Jednocześnie wciąż mamy do czynie-
nia z naturalnym drewnem, które dodaje 
wnętrzu przytulności i ciepła. Zyskujemy 
też wyjątkowe parametry jakościowe 
i funkcjonalne. Wysoka stabilność kon-
strukcji desek powoduje, że można je 
układać na dużych przestrzeniach bez 
konieczności dylatacji progowych i odci-
nających. Stanowią naturalne dopełnienie 
pozostałych powierzchni domu czy miesz-
kania, wyposażonych w deskę barlinecką. 
Dodatkowo podłogi zostały wzmocnione 
bardzo odpornym na ścieranie lakierem 
Ultra Hard. To sprawia, że od teraz można 
ułożyć wymarzoną podłogę w całym 
domu, czyli w kuchni, na korytarzu czy 
nawet w łazience i cieszyć się spójną kolo-
rystyką  drewna. 

Nowa kolekcja dostępna jest w 10 odcie-
niach inspirowanych najpiękniejszymi 
wzorami desek barlineckich. Podłogi 
wykończone są czterostronną mikrofazą 
i szczotkowaniem, co podkreśla ich natu-
ralny i bardzo modny charakter. Ponadto 
posiadany certyfikat FSC oznacza, że 
drewno, z którego wykonano produkt, 
pochodzi wyłącznie z lasów certyfiko-
wanych. Dodatkowo podłogi hybrydowe 
Barlinek mają atesty trudnopalności Cfl 
czy wyrażony klasą higieniczności E1, co 
oznacza, że są one przyjazne dla człowie-
ka i środowiska. Jako produkty w pełni 

bezpieczne, należą do grupy niskoemisyj-
nych tzn. spełniających najwyższe normy 
w zakresie lotnych związków organicznych 
(VOC), nie zawierają też szkodliwych ftala-
nów oraz metali ciężki. 

Podsumowując, zalety hybrydowej 
deski barlineckiej to:
Drewniana warstwa użytkowa – war-
stwa wierzchnia podłóg to dębowy fornir 
o grubości 1 mm. Wodoodporność – pod-
łogi hybrydowe to odporność na zalania 
i zachlapania wodą. 
Ultraodporny lakier – wierzchnia warstwa 
drewna pokryta jest bardzo odpornym na 
ścieranie lakierem Ultra Hard. Powłoka 
ceramiczna składa się z kilku warstw lakie-
ru z domieszką Korundu.
Stabilna konstrukcja – nawet na bardzo 
dużych powierzchniach nie ma koniecz-
ności wykonywania dylatacji progowych 
i pośrednich. Dzięki temu można ułożyć te 
same podłogi w pomieszczeniach o róż-
nych funkcjach użytkowych.
Bezpieczeństwo – podłogi posiadają cer-
tyfikat A+, który oznacza bardzo niską emi-
sję VOC (lotnych związków organicznych). 
Rdzeń deski DENSCORE to mieszanka 
mineralna, która nie zawiera żadnych szko-
dliwych dla zdrowia ftalanów oraz metali 
ciężkich. 

Ogrzewanie podłogowe – podłogi hybry-
dowe Barlinek idealnie nadają się zarówno 
na ogrzewanie podłogowe, jak i systemy 
chłodzenia.
Ciche użytkowanie – hybrydowa deska 
barlinecka w połączeniu z wyciszającym 
podkładem EXTREME 1.5 gwarantują 
dobre tłumienie dźwięków.
Przyjazne dla zwierząt – lakier Ultra Hard 
to podwyższona odporność na przetarcia. 
Czyste i łatwe w montażu – układanie 
podłóg w systemie pływającym nie wyma-
ga specjalistycznego sprzętu i odbywa się 
bez zbędnego zapylenia.
Gwarancja 30 lat – podłogi hybrydowe 
Barlinek są zaprojektowane, aby służyć 
wiele lat i pięknie wyglądać – zwłaszcza 
przy stosowaniu środków do pielęgnacji 
Barlinek.

NEXT STEP – hybrydowa deska barlinecka
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BARLINEK nieustannie poszukuje rozwiązań najbezpieczniejszych dla 
zdrowia i środowiska. Podłogi hybrydowe NEXT STEP to kolekcja, w której 
warstwa użytkowa jest pozyskana z prawdziwego drewna, a rdzeń wyko-
nany z mineralnego kompozytu. Efektem są bardzo trwałe, wytrzymałe 
i wodoodporne podłogi.
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